調剤薬局各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 函館赤十字病院 薬剤部

2025年9月吉日

がん薬薬連携勉強会2025
について

日頃よりお世話になっております。

この度、がん薬薬連携に関する勉強会を開催することとなりました。

日程等は下記の通りとなります。

9/30までに下記の勉強会申し込みURL よりお申し込み下さい。

動画等のURLをお送りいたします。よろしくお願いいたします。

　　　方法　　オンデマンド形式

　配信期間　　 　～　 18時頃 2025年10月1日 2025年10月31日

　　　内容　　当院の薬薬連携業務について

　　　対象　　医療従事者

申込みURL
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSefim5ro-H9aqbPt1FoS_ZurFcUrCUlcSizSvGyqL55u
G_V2Q/viewform?usp=sf_link

お問い合わせは薬剤部まで電話でお願いいたします。　　　　　　TEL
0138-51-5315（代表）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSefim5ro-H9aqbPt1FoS_ZurFcUrCUlcSizSvGyqL55uG_V2Q/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSefim5ro-H9aqbPt1FoS_ZurFcUrCUlcSizSvGyqL55uG_V2Q/viewform?usp=sf_link

	がん薬薬連携勉強会2025
	について